Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-02102022021

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO IV, Nº 194, PAÇO DO LUMIAR - MA, TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LEGISLAÇÃO
LEIS
Lei nº 913 de 22 de setembro de 2022 1 .......................................................................

LEGISLAÇÃO

LEIS

LEI Nº 913 DE 22 DE SETEMBRO DE 2022

Declara de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO JOSÉ E MARIA, e
dá outras providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
com  fundamento  no  artigo  75,  parágrafo  6º  da  Lei  Orgânica
Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de Paço do Lumiar
APROVOU e eu PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO JOSÉ
E MARIA, entidade civil, sem fins lucrativo, inscrita no CNPJ nº
44.550.380/0001-03,  localizada  na  rua  primavera,  número  05,
Residencial Natureza Livre, Paço do Lumiar-MA.

Art. 2º. Assegura-se à entidade, declarada de utilidade pública por
esta lei,     os benefícios inerentes a toda entidade detentora desse
título no âmbito municipal.

Art. 3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PAÇO  DO  LUMIAR,  ESTADO  DO  MARANHÃO,  EM  22  DE
SETEMBRO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara de Paço de Lumiar - MA

 2 Terça-Feira, 11 - Outubro - 2022 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-02102022021

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Legislação
	Leis
	 Lei nº 913 de 22 de setembro de 2022

		2022-10-11T19:04:00-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391